
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.° C?0
L I V R O  DE P O R T A R I A S

• P O R T A R I A  NC 4,301 -

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito PlunicipaX de 
Lorenat usando das atribuições que lhe sio conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  *

Dispensar a servidora,PIARIA INEZ FERRARI, da fu£ 
ção de Servente, Referência "l*1, do quadro do Pessoal Variá
vel da Prefeitura Plunicipal, a partir de 10 de novembro de 
1980.

Registre-se e cumpra-se.

P.fl. de Lorena, 07 de nove de 1980.

RTHUR BfLLERINI
rtunicipal ■

Registrada 'no Livç'o proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici- 
pal e publicada no Paço flunicipal aos 07 de novembro de 1980.

PDOACCI
WARIA ANTONIA PEREIRA

•Encarregada do Setor de Serviços Gerais<


